
日名条だより令和 6 年(2024 年)4 月号 
 

日名条自治会⾧ 鈴木 康太郎 

 

  日頃から自治会活動へのご協力ありがとうございます．早速ではございますが，以下について報

告，情報展開させていただきます． 

 

1. 定期総会のご案内 

日 時・・・4 月 14 日（日）午前 13:00～ 

場 所・・・地域センター 

詳細は添付資料を参照ください． 

次回役員会は総会後に実施予定です． 

 

2. 添付資料 

1 定期総会開催のご案内 

2 学校だより高屋西 

3 高屋西（高屋西地域センター） 

4 子ども食堂「絆」 

5 西高屋交番だより「西高屋」 

6 白鳥神社，春日神社の春の例大祭の開催について 

  総会、その他詳細は日名条 HP を参照ください。 

    https://hinajo.weebly.com/  「日名条自治会」で検索 



令和 6 年３月２3 日 

会 員 各 位 

 

日名条自治会会長 鈴木 康太郎 

 

定期総会開催のご案内 

 

 拝啓 春分の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、自治

会運営にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日名条自治会規約に基づき、令和 6 年度定期総会を下記のとおり開催

いたします。ご多用のところ誠に恐縮ですが、会員の皆様のご出席をお願い申し

上げます。 

 なお、総会にご出席がかなわない会員様におかれましては委任状をもって委

任をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時・・・・令和 6 年４月１4 日（日曜日） 

受 付・・・・午後１２：４０～ 

総 会・・・・午後１３：００～ 

場 所・・・・高屋西地域センター １階大ホール 

 

次 第 

① 令和 5 年度活動報告 

② 令和 5 年度収支決算報告 

③ 令和 5 年度監査報告 

④ 令和 6 年度新役員の選任 

⑤ 令和 6 年度活動計画（案） 

⑥ 令和 6 年度収支予算（案） 

 

◎ 欠席される方は別紙の「 委任状 」に必要事項を御記入の上４月 6 日までに

各班長に提出してください。 

◎ 事前質問がある方は別紙の「事前質問状」に必要事項を御記入の上４月 6 日

までに各班長に提出してください。 

班長は、預かった委任状，事前質問状を、副会長へ手渡ししてください。 


